证券代码：600526        证券简称：菲达环保       公告编号：临2024－007

浙江菲达环保科技股份有限公司

关于孙公司签署特许经营权协议的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江菲达环保科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2023

年7月21日召开第八届董事会第二十四次会议，审议通过《关于控股子公司紫光

环保参加南康生活污水处理厂二厂厂网一体化特许经营权项目投标的议案》，同

意授权控股子公司浙江富春紫光环保股份有限公司（以下简称“紫光环保”）与

中海海洋建工集团有限公司（以下简称“中海建工”）组成联合体参加南康生活

污水处理厂二厂厂网一体化特许经营权项目投标。详见公司于2023年7月22日披

露的临2023-040号《浙江菲达环保科技股份有限公司第八届董事会第二十四次会

议决议公告》。2023年8月，紫光环保与中海建工组成的联合体中标赣州市南康区

生活污水处理厂二厂厂网一体化特许经营权项目，并与赣州市南康区城市管理局

签订相关合同，详见公司于2023年8月8日披露临2023-049号《浙江菲达环保科技

股份有限公司关于签署重大合同的公告》。

近日，紫光环保设立的全资项目公司赣州富春紫光环保有限公司（以下简称

“乙方”）与赣州市南康区城市管理局（以下简称“甲方”）签订《赣州市南康区

生活污水处理厂二厂厂网一体化项目（一期）特许经营权协议》，现将相关内容

公告如下：

一、赣州富春紫光环保有限公司基本情况

名称：赣州富春紫光环保有限公司

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

统一社会信用代码：91360782MACWC8X21K

法定代表人：周炜

注册资本：15,722万人民币

注册地址：江西省赣州市南康区南水街道办事处五星公馆32栋402号

经营范围：一般项目：污水处理及其再生利用，水污染治理，市政设施管理，

智能水务系统开发，工程管理服务，采购代理服务，城市绿化管理，园林绿化工

程施工，劳务服务（不含劳务派遣）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）

股东情况：紫光环保持股100%

二、特许经营权项目主要情况：

（一）经赣州市南康区人民政府批准，甲方授予乙方在特许经营期内独家享

有赣州市南康区生活污水处理厂二厂厂网一体化项目（一期）（以下简称“本项

目”）的特许经营权。甲方按照有关法律法规规定授予乙方的、在特许经营期内

独家的权利，以使乙方进行投（融）资、建设、运营和维护、移交本项目相关设

施，并取得污水处理服务费。即本项目按照BOT模式运作。

（二）本项目建设内容：建设南康区生活污水处理厂二厂（一期）工程，设

计处理规模为 4 万吨/日；新建全长约 121.58 公里的配套管网（含支管）；建设

横市镇高速出口污水处理站（设计处理规模 0.08 万吨/日）、配套管网 3.7 公里；

建设 GIS 信息系统；对城区 400 公里污水管道进行清淤、检测，并对检测管道问

题点进行修复。

（三）本项目投资金额：估算总投资约为82,743.95万元（可研批复金额），

项目招标总投资最高限价为78,606.7525万元，项目实际总投资以政府有关部门

根据本协议和项目变更及双方签订的补充协议等而进行审计决算结果为准。

（四）本项目建设期：不超过2年。

（五）特许经营权期限：自监理工程师发出的开工令载明开工时间起30年，

特许经营期包括项目建设期和运营期。

    本公司将密切关注《赣州市南康区生活污水处理厂二厂厂网一体化项目（一

期）特许经营权协议》涉及的后续事宜，严格按照有关规定履行公司决策审批程

序和信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                     浙江菲达环保科技股份有限公司

                                              董  事  会

                                             2024年3月9日